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Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawcow

PYTANIA DO SIWZ ORAZ WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Sukcesywne dostawy jednorazowych narzedzi i akcesoriow medycznych, znak sprawy 6/2020.

Zamawiajacy informuje, ze do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (dalej: SIWZ),
dot. przetargu jw., wptynety pytania Wykonawcow. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiajacy przekazuje tres¢
pytan oraz wyjasnienia:

Pytanie nr 1 Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajgcy uzna za spetniony wymog art.24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP, je$li wykonawca, ktory
nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne o§wiadczenie wraz z ofert.

Odpowiedz: Ustawa Prawo zamowien publicznych naklada na Wykonawcg obowiazek zlozenia
o$wiadczenia o przynaleznosci lub braku przynalezno$ci do grupy kapitalowej w ciggu trzech dni od
opublikowania przez Zamawiajgcego informacji z otwarcia ofert.

Pytanie nr 2 Pakiet 2

Prosimy o dopuszczenie elektrody do Holtera o wymiarach 42x36 z jezyczkiem, w pozostatych
parametrach bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 3 Pakiet 2

Prosimy o dopuszczenie elektrody do Holtera o wymiarach 45x42 z jezyczkiem, w pozostatych
parametrach bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4 Projekt umowy par 8 pkt3) ,

Prosimy o sprecyzowanie zmiany cen w przypadku wzrostu stawki podatku VAT. Czy w przypadku
zmiany stawki VAT zmianie ulegng ceny brutto (przy statosci cen netto) czy tez ceny netto (przy
statosci cen brutto)?

Odpowiedz: W przypadku wzrostu stawki VAT zmianie ulegng ceny brutto przy stato$ci cen netto.

Pytanie nr 5 Projekt umowy par 10

Prosz¢ o informacj¢ czy wykaz placéwek jest obligatoryjny czy kazdorazowo dostawa bedzie
realizowana jednocze$nie w 12 miejsc? Czy jest mozliwe okreslenie w przybliZeniu ilosci dostaw w
miesiacu-co pozwolitoby doktadniej oszacowac koszty dostawy.

Odpowiedz: Zamoéwienia realizowane bgda raz w miesigcu, w zaleznosci od potrzeb danej placowki,
raz bedzie to zamowienie dla np. pigciu lub o$miu placowek, a w innym miesigcu np. dla trzech
przychodni.




